Inj. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.
In Quadrag. De virginitate. de Communi Virg. j. loco.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Angela Mericia, Decentiáni, Veronénsis diocésis oppido ad lacum Benácum in ditióne Venéta, piis orta paréntibus, a prima etáte virginitatis lilium, quod perpétuo serváre statúerat, sédula sepsit. Ab omni muliébrí ornátu abhórrens, egrégiam vultus formam, pulchrámque cæsáriem studiósè fœdávít, ut cœlesti dumtaxat animárum Sponso placéret. In ipso autem adolescéntiæ flore paréntibus orbáta, austérióris vitæ desidério in desértum locum aufúgere tentávít, sed ab avúnculo prohibita, novit præstáre domi quod in solitúdine non lícuit. Cilicio ac flagéllis frequénter usa, carnem nónnisi infirma valetúdine, vinum in Nativitátis et Resurrectiónis Domínicæ tantum celebrítate, complúres vero dies nihil omnino degustávít. Oratióni dedita brevíssimum humi carpé-

bat somnum. Dæmonem vero sub lucéntis ángeli forma sibi illúdere conántem, agnóvit prótinus et conjécit in fugam. Tandem patérnis bonis abdicátis, et hábitum ac régulam tértii órdis sancti Francisci ampléxa, evangélicam paupertátem virginitátis laudi conjúnxit.

R. Propter.

Lectio v.

Nillum pietátis officium erga próximos omittens, paupéribus, quidquid sibi ex emendicáto victu superésset, largiebátur : libénter ministrábatur ægróti : plúraque cum magna sanctitátis fama peragrávít loca, ut vel solátio esset afflictis, vel reis véniam impetráret, vel infensos invicem reconciliáret ánimos, vel e vitiórum cœno sceléstos revocáret. Angelórum pane, quem únice esuriébat, frequentíssime refécta, tanta caritátis víferébatur in Deum, ut sæpius extra sensus rape-rétur. Sacra Palæstinæ loca summa cum religióne obívít : quo in itinere et visum, quem ad Cydónias appúlso oras amiserat, eódem regréssa recuperávít, et barbarórum

captivitátem ac naufrágium imminens divinitus evásit. Romam dénique, firmam Ecclésiæ petram, venerátúra, et amplíssimæ Jubilæi véniæ percú-pida, sedénte Cleménte séptimo, accessit : quam summus Póntifex allocútus, ejúsdem sanctimóniam suspéxit et commendávít summópere : nec ab Urbe ipsam abire ante permísit, quam álio cœlitus vocátam agnóvit.

R. Dilexisti.

Lectio vi.

Brixiam itaque, ubi domum ad sanctæ Aphræ templum condúxit, revérsa, novam ibi virginum societátem, sic ut cœlesti voce ac visióne mandátum sibi fúerat, sub certa disciplina, sanctisque vivéndi régulis constitúit, quam sanctæ Ursulæ invictæ virginum ducis patrocínio ac nómine insignívit : eam vero perénnem futúram morti próxima prædixit. Tandem prope septuagenária dives méritis evolávit in cœlum sexto Kaléndas Februárii anni millésimi quingentésimi et quadragésimi, cujus cadáver per ipsos triginta dies inhumátum, flexibile ac vivo